
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

FUNZIONARIO Vladimiro DI GREGORIO 
 
M.A. Ciuffo/F. Visconti 
tel. 0323 – 402922-216-217 
E-mail mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it 
E-mail francesco.visconti.481@istruzione.it 
               

Prot. AOOUSPVB nr.2194/C.03.a        Verbania, 03 giugno 2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’O.M. n. 4 del 24/02/2015, concernente le norme applicative delle disposizioni 

del  contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A e in 

particolare l’art. 2 comma 4 e l’art. 5 comma 5; 

 

VISTO l’art. 2 della Legge 241/90; 

 

VISTE le domande di mobilità nell’ambito della scuola secondaria di secondo grado 

presentate per l’a.s. 2015/16 dal personale docente: 

 

• BORNANCIN Gisella  docente 2° grado A246 

• FERRARIS Daniela  personale educativo 

• GAGGIOTTI Daniela  docente 2° grado AD02 (A037) 

• PANARELLI Antonella  docente 2° grado A047 

• SAU  Laura   docente 2° grado A346 

• TONDI Maria Luisa  docente 2° grado A050 

• ZERMO Maria Teresa docente 2° grado A050 

 

VISTE le richieste di rinuncia alle suddette domande di mobilità presentate  

rispettivamente  nelle date sotto indicate: 

 

• 07/05/2015 dalla docente BORNANCIN Gisella 

• 18/05/2015 dall’educatore FERRARIS Daniela 

• 13/05/2015 dalla docente GAGGIOTTI Daniela 

• 17/04/2015 dalla docente PANARELLI Antonella 

• 17/04/2015 dalla docente SAU Laura 

• 06/05/2015 dalla docente TONDI Maria Luisa 

• 13/05/2015 dalla docente ZERMO Maria Teresa 

 

D I S P O N E  

 

sono accolte le richieste di revoca della domanda di mobilità presentata nell’ambito 
della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 2015/16 dal personale docente di 
seguito elencato: 
 

1) BORNANCIN Gisella – domanda di trasferimento 
2) FERRARIS Daniela – domanda di passaggio di ruolo 2° grado - A019 
3) GAGGIOTTI Daniela – domanda di trasferimento 



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

FUNZIONARIO Vladimiro DI GREGORIO 
 
M.A. Ciuffo/F. Visconti 
tel. 0323 – 402922-216-217 
E-mail mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it 
E-mail francesco.visconti.481@istruzione.it 
               

4) PANARELLI Antonella – domanda di trasferimento 
5) SAU Laura – domanda di trasferimento 
6) TONDI Maria Luisa – domanda di trasferimento 
7) ZERMO Maria Teresa – domanda di trasferimento e di passaggio di cattedra   

per A051.  
 
 

IL DIRIGENTE  

Marco ZANOTTI 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al personale docente interessato  

c/o sedi di servizio 

Ai Dirigenti Scolastici: 

I.I.S. “L. Cobianchi” – Intra 

I.I.S. “P. Gobetti” – Omegna 

I.C. “Innocenzo IX” – Baceno 

I.I.S. “Dalla Chiesa-Spinelli” – Omegna 

I.I.S. “Ferrini-Franzosini” - Verbania 

 


